
Valg av arbeidsoppgaver for funksjonærer:

Arbeidsoppgave A 
- Scoreregistrering ute på bane:  
Sitte ute på banen ved et hull og ta i mot score etter hvert 
som spillere passerer. Scorene rapporteres så videre til 
de som sitter på turneringskontoret.  De legger så scoren 
inn i Golfbox, slik at man har mulighet for å følge spillerne 
mens de er ute på banen. Her vil det være behov for 
funksjonærer fra 0900 til 1800. Det vil være to på hver post 
(3 på dobbelposten). Vi vil her dele opp i 3 skift.

Arbeidsoppgave B 
- Scoreregistrering inne i klubbhuset:  
Her legger man scoren inn i Golfbox, slik at man kan følge 
spillerne mens de er ute på banen. Denne posten er det 
hovedsakelig folk fra turneringskomitéen som kommer til å 
ta seg av, da dette krever kompetanse på Golfbox.

Arbeidsoppgave C - Forecaddies:  
Være ute på banen ved uoversiktlige hull og passe på at 
det er klart for å slå ut. Passe på at ingen slår ut for tidlig da 
det kan være med på å skape farlige situasjoner. Her vil det 
bli satt opp 3 timers skift.

Arbeidsoppgave D - Dugnadsgjeng:  
Etter hver runde så må det tas en dugnad på banen. 
Spillerne skal jo selvsagt ordne nedslagsmerker og legge 
tilbake torv selv, men erfaringsmessig, så syndes det noe 
på dette. Så da drar en gjeng ut og ordner nedslagsmerker 
og oppslått torv. Dugnadsgjengen vil ha egne kjøretøy til 
disposisjon for å kjøre rundt på banen med. Dette vil foregå 
på kveldstid.

Arbeidsoppgave E - Parkering:  
Holde kontroll på parkeringsplassen. Gi anvisninger om 
annen parkering om/når parkeringsplassen er/blir full. 

Navn og beskrivelse av arbeidsoppgaver:

Vi trenger mange frivillige funksjonærer som kan bistå under NM 2010 på Byneset. Å være funksjonær er en artig 
oppgave hvor du får se Norges beste spillere på nært hold. Det er både lærerikt og morsomt å være med å arrangere NM. 
Funksjonærene vil bli utstyrt med egne skjorter og kommunikasjonsutstyr ute på post. Opplæring vil bli gitt. Eget mattilbud vil 
også være for dem. Det vil bli behov for funksjonærer ute på banen fra ca kl. 8.30 til kl. 18.00 hver dag. Mange har allerede 
meldt seg som funksjonær, men vi trenger så mange som mulig for å unngå at vaktene blir for mange og lange for den enkelte.

Her er liste over arbeidsoppgavene vi har for funksjonærer med beskrivelse. Se hva du kan tenke deg å være med på og gi 
oss tilbakemelding så snart som mulig. Vi vil gjerne prøve å gi deg den arbeidsoppgaven du selv vil ha!

Send svarmail og svar på disse 
spørsmålene:

Hvilken arbeidsoppgave kan 
du tenke deg?
Fint om du kan gi oss 3 valg med din 
egen prioritering!

Hvilke dager kan du være 
funksjonær?
Vi trenger frivillig innsats alle dager 
12. - 15. august

Hvilke tidspunkt på dagene 
kan du tenke deg?
Vi trenger frivillig fra kl. 09.00 - 18.00 
alle dager. Dette vil bli delt opp i 3 skift.
Melder du deg på i dugnadsgjengen 
som skal finpusse banen etter 
spilleslutt vil dette kunne bli på 
kveldstid
Derfor er det viktig for oss å vite hvilke 
tidspunkt du kan hjelpe til.

EKSEMPEL:
Jeg vil gjerne ha arbeidsoppgave C, D 
eller A.
Jeg kan hjelpe til fredag fra klokken 15.00 
- 18.00 og lørdag fra klokken 09.00 og ut 
hele dagen. Hilsen Arne Normann.

NM 2010 på Byneset Golf

send e-post til: 
alise@bynesetgolf.no
eller ring tlf: 72 59 51 51

Arbeidsoppgave F - Matservering
Være behjelpelig med å frakte mat og drikke mellom 
matstasjonene samt bistå kafédriverne. Grilling m.m.


